[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 825 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores localizadas na Avenida Major Armando Rubens Storino, na esquina com a Rua Aureliano Silva, na casa de número 477.

JUSTIFICATIVA

As árvores citadas estão com os galhos muito longos, trazendo riscos à rede elétrica.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2018.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de junho de 2018
)